

Krunderup Auto ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 93 22 07

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krunderup Auto ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142 Telefax: 97432068 Hjemmeside: www.krunderup-auto.dk
	CVR-nr.: 27 93 22 07 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Fiedler Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, reparationer og service af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici tilknyttet virksomhedens drift og eventuel begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i rimelig omfang.

Bortset fra ovennævnte er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.477.858	1.518.429
1 Personaleomkostninger	-1.377.483	-1.492.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.222	-61.084
Driftsresultat	75.153	-34.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.430	19.712
Andre finansielle indtægter	18.941	29.249
Øvrige finansielle omkostninger	-762	-1.460
Resultat før skat	113.762	12.510
2 Skat af årets resultat	-25.888	-3.208
Årets resultat	87.874	9.302
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.874	9.302
Disponeret i alt	87.874	9.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.990	68.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.990</u>	<u>68.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.990</u>	<u>68.496</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	508.451	468.826
Varebeholdninger i alt	<u>508.451</u>	<u>468.826</u>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	521.902	599.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.106.652	965.367
Udskudte skatteaktiver	1.700	4.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.630.254</u>	<u>1.568.957</u>
Likvide beholdninger	548.823	480.259
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.687.528</u>	<u>2.518.042</u>
Aktiver i alt	<u>2.693.518</u>	<u>2.586.538</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.041.748	1.953.874
	Egenkapital i alt	<u>2.166.748</u>	<u>2.078.874</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	36.513	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.513</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.989	145.744
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.783	1.228
	Selskabsskat	23.188	13.508
	Anden gæld	363.297	347.184
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.257</u>	<u>507.664</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>526.770</u>	<u>507.664</u>
	Passiver i alt	<u>2.693.518</u>	<u>2.586.538</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.185.312	1.305.977
Pensioner	160.760	159.456
Andre omkostninger til social sikring	31.411	26.903
	1.377.483	1.492.336
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.188	13.508
Årets regulering af udskudt skat	2.700	-10.300
	25.888	3.208
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	497.200	497.200
Afgang i årets løb	-135.000	0
Kostpris 31. december	362.200	497.200
Afskrivninger 1. januar	-428.704	-374.503
Årets afskrivninger	-24.256	-54.201
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	96.750	0
Afskrivninger 31. december	-356.210	-428.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.990	68.496
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 157 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.953.874	1.944.572
Årets overførte overskud	87.874	9.302
	2.041.748	1.953.874
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	36.513	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	36.513	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.